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Krystynie GRZESIAKOWSKIEJ
wyrazy szczerego współczucia z powodu

śmierciMęża
w imieniu koleżanek i kolegów z „Solidarności” składa

Bogusława Buda, przewodnicząca Oświaty i Wychowania w Rzeszowie
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Przewodniczącemu Tomaszowi SKIBIE
wyrazy szczerego współczucia z powodu

śmierciMamy
składają koleżanki i  koledzy

z NSZZ „Solidarność” PZL Sędziszów S.A.

Marian Irzyk, w  ramach pro
jektu „Nasza tożsamość” reali
zowanego przez Region Rze
szowski NSZZ „Solidarność”,
spotkał się z  uczniami Szkoły
Podstawowej im. bł. ks.  Jerzego
Popiełuszki w  Woli Zgłobień
skiej.
Okazją do tego spotkania byłą

75. rocznica urodzin Błogosła
wionego oraz pierwsza rocznica
nadania imienia szkole. Zgro
madzeni z  uwagą słuchali eme
rytowanego działacza NSZZ
„Solidarność”, który był świad
kiem czasów posługi ks.  Popie
łuszki. Mówił o  służbie wojsko
wej kleryka, podkreślił, że świę

ceń kapłańskich udzielił Mu bł.
ks.  Prymas Wyszyński, a  także
o  tym jak to się stało, że został
duszpasterzem ludzi pracy.
Przywiózł ze sobą wiele publi
kacji poświęconych patronowi
szkoły i  NSZZ „Solidarność”,
z  którymi uczniowie mogli się
zapoznać. Spotkanie odbyło się
16 września 2022 r.
Projekt Nasza Tożsamość ma

na celu promowanie i  odkrywanie
historii najnowszej poprzez organi
zowanie spotkań ze świadkami hi
storii, wywodzącymi się spośród
działaczy NSZZ „Solidarność".

red.

Projekt Nasza tożsamość

Zmarł Stanisław Korczykowski

Był działaczem „S” (z  Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogo
wych), delegatem na I WZDRRz w 1981 r, na którym został wybrany do
Regionalnej Komisji Rewizyjnej. Po wprowadzeniu stanu wojennego zo
stał w kwietniu 1982 r jednym z założycieli i aktywnym działaczem rze
szowskiego Komitetu Pomocy Internowanym, Skazanym i  Pozbawio
nym Pracy oraz ich Rodzinom przy klasztorze OO. Bernardynów w Rze
szowie. W  roku 1989 aktywnie zaangażował się w  Związku i  został
członkiem Regionalnej Komisji Wyborczej Regionu Rzeszowskiego,
przygotowując II Walne Zebranie Delegatów RRz (1990 r). Był także bar
dzo aktywnym członkiem Zarządu Regionu w kadencjach 1990 – 1992
i 1992 – 1995). Angażował się w działalności branżowej w Regionalnej
Sekcji Budownictwa Regionu Rzeszowskiego. Śp. Staszek był także wy
jątkowym społecznikiem. Kandydując z  ramienia „Solidarności” w wy
borczych Komitetach Samorządowych był wybrany radnym miasta Rze
szowa. Był odważnym i  aktywnym działaczem „Solidarności”, pogod
nym, dobrym i pomocnym kolegą. Sądzę, że wielu ludzi mogłoby wy
stawić śp. Staszkowi „Świadectwo z Paskiem”. Pozostanie w mojej Pa
mięci. Wieczne Odpoczywanie Racz Mu Dać Panie. (A.Filipczyk)

Rodzinie, Bliskim i Przyjaciołom
śp. Stanisława Korczykowskiego
wyrazy głębokiego współczucia

w imieniu Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”
składa Roman Jakim, przewodniczący ZR

75. rocznica urodzin patrona
NSZZ „Solidarność”

Ksiądz Jerzy Popiełuszko uro
dził się w Okopach, koło Sucho
woli 14 września 1947 r. Od
1954 r. uczył się w szkole w Su
chowoli, w miejscowym kościele
był ministrantem. Tu zdał matu
rę, a potem wstąpił do Metropo
litalnego Seminarium Duchow
nego pw. św. Jana Chrzciciela
w Warszawie.
Po powstaniu NSZZ „Solidar

ność” ks.  Popiełuszko stał się
duchowym przywódcą związ
kowców, był krajowym duszpa
sterzem ludzi pracy, a  także
służby zdrowia. Od wprowa
dzenia stanu wojennego 13
grudnia 1981 roku był systema
tycznie nękany i  inwigilowany
przez SB i MO. Zginął zamordo
wany jesienią 1984 r. przez ofi

cerów służb specjalnych MSW.
Jako męczennik za wiarę, zo

stał ogłoszony błogosławionym
w  2010 roku. Trwa jego proces
kanonizacyjny.
Dekretem z  25 sierpnia 2014

roku błogosławionyJerzy Popie
łuszko został ustanowiony pa
tronem NSZZ Solidarność – taką
decyzję podjęła Kongregacja ds.
Kultu Bożego i  Dyscypliny Sa
kramentów z  upoważnienia pa
pieża Franciszka.
19 października 2014 r. biskup

rzeszowski Jan Wątroba podpi
sał dekret erygowania Parafii
pod wezwaniem bł. Jerzego Po
piełuszki w  Rzeszowie, do któ
rej należy Region Rzeszowski
NSZZ „Solidarność”.
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Rodzinie i Bliskim śp. Krystyny Piątek
wyrazy głębokiego współczucia

składają
koleżanki i koledzy z Terenowej Komisji

NSZZ „Solidarność” Emerytów i Rencistów w Rzeszowie

Z  30 września na 1 paździer
nika służbę przy grobie bł. Je
rzego Popiełuszki pełnili przed
stawiciele NSZZ „Solidarność”
Oddziału RopczyceSędziszów
Młp. w  składzie: Celina i  Jerzy
Wojnarowscy, Adam Stynczy
łów i  Andrzej Czochara, prze
wodniczący Oddziału ZR, który
podkreśla, że:  Pełnienie tej służ
by to płynący z  serca obowiązek

względem naszego Patrona, dlatego
kontynuujemy służbę zapoczątko
waną przez straż ks. Jerzego.
Służba przypadła na pierwszą

sobotę miesiąca, kiedy udostęp
niona jest kaplica z  sutanną
ks.  Jerzego, w  której został za
mordowany, dlatego związ
kowcy również w kaplicy pełnili
swoje obowiązki.
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„S” przy grobie Patrona


